受文者：嘉義縣政府教育處
發文日期：中華民國108年6月4日

發文字號：水保企字第1081833802號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：為持續深化「水土保持」、「坡地防災」及「農村再生」教

育，本局賡續推動「108年水土保持繪本故事表演創意競賽」，

請轉知全國各公私立國民中小學於108年8月10日前踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、水土保持局為深化「水土保持」、「坡地防災」及「農村再

生」教育，持續舉辦「水土保持繪本說故事表演創意競賽」，

經由參賽者內化吸收後發揮創意，闡述對水土保持、坡地防

災及農村再生的認識，喚起社會大眾對國土保安的重視，以

達水土保持推廣教育宣導之目的。

二、檢附「108年水土保持繪本故事表演創意競賽須知」1份，敬

請協助轉發全國各公私立國民中小學公告，並廣為協助連結

於相關平台或網站。

三、參賽者請逕自前往活動網站（https://learning.swcb.gov.

tw）點選我要報名，登陸報名資料完成後，上傳表演影片

youtube 連結網址。

四、報名表、著作權聲明暨授權同意書及拍攝同意書除線上傳送

電子檔，請同時寄送紙本至40767臺中市西屯區工業區一路

58巷11弄21號 「108年水土保持繪本故事表演創意競賽執行

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

行政院農業委員會水土保持局 函

地址：54044南投市中興新村光華路6號

承辦人：林永昇

電話：049-2347132

傳真：049-2394303

電子信箱：abc234@mail.swcb.gov.tw

小組收」。

五、若有活動相關疑問，歡迎週一至週五上午9時至下午5時來電

洽詢，鼎澤科技有限公司04-23580613分機51劉先生。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府

教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、金門縣政

府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣

政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東

縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基

隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、連江縣政府教育處

副本：本局綜合企劃組、鼎澤科技有限公司

第2頁 共2頁